pt'escneift et in nostrant animam et in animftm consortis nostro karissime inprcsenciarunt
ibMem existentis et nabis eonseneientibus, vivit voce eisdem mttndtmtibus et procipionti- tt

bus prestari Muinsmod! ittsiar&ndam, aecipientibm huiusmodi iusiut'&ndutn son sacra-

mentum venerabiiibus patribus Lodomiro Wamdiensi, Tymothoo Zttgrabienai eptacopis,
Ro!fmdo bfmo, Ahtdario magistt'o dapiferofum domine rogine Hungftfio, magistris De-

metrio Albensi viceeanceUM'io eiusdem regis HMngarie iltustris et loh~nnc Mudensi

prepositis ct promittentibus et MummentibtM s&Hempniter, ut nunciis nostritt, quos M

cum eisdem ad i!tustrcnt regom Hm)garie dirigimus uffinem nostrum karissimum, per
eundem rogem Hungane consimite sacramentum et modo consimili prestari fiteiant et

ab ipsius baronibus et principibns tnramcntuxt exigatur et prestetur modo supcrius
annotato.

4. Exhibebitur eciam dux Andréas frater régis ipsis nostris nunciiB ad videndam, M

quo cxpGrto atqHo viso, si defectus notitbitis expors repertns ftterit, sponsalia sotidatft

manebunt.

5. Promisimus cciam fide data, uttiversa ot singuta pacta facta prodicto amico

nostro regi Ilungarie circa ea, que [habemus~ advorsus dilectum prineipem nostntnt

regem Hoemie. Ddetiter et tegatiter observare, quodquo soncmpnos nuncio9 nostros ad M

dictum rogem Boemie cum nunciis rogie Hungarie tt'anantittcmus, per quos ipsum
mnmoncrt} em-abinuM eique instabimaa bona fide, ut prefato régi et regno Mungaric
nbtata restituât et de dampnis datis, iniuriia irrogatisl sati~facKtt, sieut dcbct. Atio-

qHin facta priota, que amico nostro prefato fecintas, Ërma servabimus et tcncbitttHs

i)!ibata. 95

ti. Item promittimn!) et promisimus modo coneimiti data Me, ut omnia castra,
muoiciont-B, oppida, villas, terras) et atia, que prcdictus rcx Hnotnie oecuparat v< fece-

rat occupari vol nostris temporibus Auotratcs et Stit'icnaM, KiH'i!ttt)iHt! occuparant et

detinott occupata )x'e adtmc reddtdimua vol rcddt fccimus, resittui t'acK'MnMpropriis
ttostris et ttostrormn tab~rtha!) et oxpettiiis. iht tatHcn ut, ubt «cecast* fuorit, prcdictus <o
rex Hungin'ic nobt!* per auof) vol per se ipsum, si necosao fuorit, circa caittroront et

mMUfeinnunt n'CMjM'racioncn):tttxi!i)HMprebobit optrtnnum. Terrai! t'ciam et régna,

regttttnt vidctieet n'gis Jhtngari<; et terrtM nostras Auttrie, Stiric, Karutthic in 'ium

ct'rtis tcrntinM et atttiquiit permanerc f:tcifmna, eertia ad hoc utritnqn<~ baronitxM et

<i<!<;tibM!)<'t die dcptttatis.
7. Item prnmittintus et pn<)nisi)))usdata fide, ut in)tdc!cs ipsius t-t'~M !fu))g:t)'n*.